
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  868   del   22/12/2017                         del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE  

 

 
N.  113   del 13/12/2017                                                  Registro del Servizio  
 
ANNO 2017 
 

OGGETTO: Impegno di spesa di €. 5.000,00, giusta Delibera di Giunta 
Municipale n. 27/2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL RESPONSABILE DLL'AREA AMMINISTRATIVA -CULTURALE - VIGILANZA - 

DEMOGRAFICA 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.183 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Approvare la proposta di determinazione; 

2. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 5.000,00 sul  bilancio 2017/2019 esercizio 

finanziario 2017 sul cap. 1912 alla voce: "Borse Lavoro" .   – Impegno n.  565/2017 ; 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Visto di regolarità contabile ed attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153 , comma 5° e art.49 del D.L.gs.vo n.267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la copertura finanziaria come da tabella sotto 

riportata: 

  

Intervento/Cap. Impegno  Importo Data 

1912 n.  565 /2017  €. 5.000,00 13/12/2017 

 


